
 

 

 

 

Çeşme - Alaçatı– Ayvalık –Cunda Adası –Şeytan Sofrası 
 

Her Hafta Cuma Hareket  
 

1.GÜN: İstanbul - İzmir 

20:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü, 21:00 Mecidiyeköy Mado Önü, 21:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı 
Önü, 22.00 Kartal Köprüsü Altı, 22.20 Çayırova Mc’Donalds,  buluşma noktalarımızdan hareket ediyoruz. 

2. GÜN: İzmir - Çeşme – Alaçatı  
Sabah ekstra alınacak olan kahvaltımızın ardından Çeşme ‘ ye doğru hareket ediyoruz. Çeşme’de gezimize ilk 
olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Panoramik olarak Kalenin muhteşem manzarasını fotoğraflıyoruz. 
Ardından rehberimizin anlatımını dinliyoruz. 1528 yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan 
günümüzde otel olarak hizmet veren Kervansaray’ı görüyoruz. Sonrasında Çeşme Meydan’da vereceğimiz 
serbest zamanımızın ardından Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Alaçatı sokaklarında vereceğimiz serbest zamanda 
yel değirmenlerini gezebilir, enfes dondurmalarını tadabilirsiniz. Alaçatı’nın güzel sokaklarından sonra akşam 
saatlerinde rehberimizin belirleyeceği saatte sizlerle buluştuktan sonra, otelimize hareket ediyoruz. Akşam 
yemeği ve konaklama otelimizde.  

3.GÜN: Ayvalık – Cunda Adası – Şeytan Sofrası - İstanbul 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası Ayvalık turumuza başlıyoruz Ayazma Kilisesi, Tarihi İmren 
Pastanesi, Çınarlı Cami, Saatli Cami, Antikacılar Çarşısı ve Balık Pazarı gibi noktaları görüyoruz. Ayrıca 
dileyen misafirlerimiz İspanyol'un Yeri ve Bez Bebekçi’yi de ziyaret edebilirler. Ayvalık Gezimizi sonrası eski 
bir Rum köyü olan Cunda adasına varıyoruz. Taş Kahve’de içeceğimiz extra kahvelerimiz sonrası, Rahmi Koç 
tarafından restore edilip müze haline getirilmiş Taksiyarhis Kilisesi’ni, Aya Triyada Kilisesi’ni, Eski Değirmen’i 
ve burada restore edilmiş Şapel’de KENT ailesinin oluşturduğu kitaplığı ziyaret ediyoruz. Şeytan sofrasına 
hareket ediyoruz. Muhteşem doğa manzarasını, gün batımında izlemenin keyfine varabileceğiniz nadir 
yerlerden birisidir burası. Tepeye vardığınızda ziyaretçiler tarafından dilek dilenerek içine bozuk para atılan 
bir ayak izi göreceksiniz. İnanışa göre bu ayak izi Şeytan’a ait. Diğer ayağının izinin de karşı dağda bulunduğu 
söylenmekte. Ancak tabi ki tüm bunlar bir efsane. İster bu efsanenin bir parçası olur bir dilekte bulunursunuz 
isterseniz de eşsiz manzaranın tadını doyasıya yaşarsınız, tercih sizin. Serbest zaman sonrası İstanbul’a 
hareket ediyoruz. 
 

Tek kişi ve Çocuk Ücretleri : 
*Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar.  
*Tek kişi konaklayacak misafirlerimiz acenteye 120 TL fark ödemelidir.  
*0-6 yaş çocuk otobüste koltuk almadığı takdirde ücretsizdir.  
*Koltuk talep edildiği takdirde 309 TL dir. 
*07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 359 TL acenteye ödenir.  
*Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki kişilik ücret ödenmelidir. 
 
Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler  
*Gidiş Ve Dönüş Ulaşım  
* Rehberlik hizmetleri  
* Hijyen paketi 
*Otel de alınacak sabah kahvaltısı  
*Araç içi ikram (Su ikramı ) 
*1618 Nolu Turizm Kanununa göre zorunlu seyahat sigortası 
 



 

 

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler  
*Öğlen yemeği, ilk gün kahvaltı, akşam yemeği 
*Kişisel harcamalar, 
*Extra ve program dışı geziler, 
*Müze, ören yeri, konak, kale, Antik Kent, ve milli parkı gibi tüm giriş ücretleri isteğe bağlı olup 
misafirlerimize aittir( giriş ücretleri dahil değildir müze kart alınması tavsiye edilir). 

COVİD- 19 KAPSAMINDA ALINAN ÖNLEMLER 

 Gerçekleşecek olan her tur öncesinde kullanılacak olan araçlarımız dezenfekte edilecektir  

 Tüm misafirlerimize iki kişilik koltukta tek kişi oturma düzeni ile güvenli seyahat imkânı sağlanacaktır ( aile olarak 

seyahat edecek misafirlerimiz buna dâhil değildir). 

 Program süresince kullanılacak olan oteller Covid- 19 kapsamında önlemlere uyan oteller olacaktır  

 Araçlarımızın ön ve arka kapı bölümlerinde araca biniş ve inişlerde kullanılmak üzere dezenfektan bulunacaktır. 

  Tur esnasında kullanılacak olan restoran ve alışveriş mekânları Covid- 19 kapsamında önlemlere uyan işletmeler 

olacaktır.  

 Tüm misafirlerimize maske, dezenfektan, eldiven dağıtılacaktır  

 Araç içerisinde görevli personel ve tüm misafirlerimizin maske kullanımı zorunludur  

 Tur başlangıcı itibari ile belirli aralıkla daha sık molalar verilecek olup araç havalandırması ve misafirlerimizin 

rahatlaması sağlanacaktır. 

 Rezervasyon esnasında Seyahat Uzmanımız ile birlikte HES uygulaması üzerinden kod ile sorgulama yapıldıktan 

sonra rezervasyonunuz onaylanacaktır.  

 Araç içerisinde daha sağlıklı seyahat sağlayabilmek adına sadece bardak su ikramı yapılacaktır. 

Önemli Kurallar ve Notlar  

Turlarımızda Cumhurbaşkanlığı genelgesi gereği sadece aile bireyleri yanyana oturabilirler. Ve sosyal mesafe 

kuralları rehberimiz tarafından hatırlatılacaktır. Maske takmak tüm seyahat süresince zorunludur. Oturma düzeni 

rezarvasyon sırasına göre yapılmaktadır ,araca binildikten sonra kesinlikle yer değişimi yapılmayacaktır. araca biniş 

öncesi ateş ölçümü yapılacak olup 38 derece ve üstü ateşi olan misafirler turumuza katılım sağlayamıyacaktır. Bu 

konuda sorumluluk misafirlere aittir. bu tür durumlarda tur bedeli kullanılmış sayılacaktır. 

 

 
 
İptal/İade Güvence Paketi ve Zorunlu Seyahat Sigorta Kapsamı Hakkında 
İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış  Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal 
Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 
veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket 
Bedeli Kişi Başı 50 TL’dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir. 
Zorunlu Seyahat Sigortası; Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini 
kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 
İptal İade Güvence Paketi Satın Almayan Misafirlerimiz : İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda 
hareket tarihinden 15 gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 20 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak 
bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde kupon kodlarınız kullanılmış sayılacaktır. 
Bayram, Resmi tatil ,Festival dönemi Ve Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri 



 

 

kabul edilmeyecektir. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat 
kodları kullanılmış sayılacaktır. 
 
Rezervasyon Detayları  
1 - Kod alım işleminizi takiben arayıp Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz 
rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz gönderilecektir. Tur Kayıt formu tarafınıza 
ulaştıktan sonra çıktısını alarak info@tatilyagmuru.com adresine imzalanarak gönderilmek zorundadır. 
Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.  
2 - Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur. 
3 -Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik 
verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Tatilyağmuru Sorumlu tutulamaz.  
4 -Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.  
 
ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME 
**Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta 
ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.  
**Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı 
tutar.  
Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 2 gün, günübirlik turlar da ise 1 gün önceden acente 
misafirlerine bildirimde bulunur.  
**Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile 
tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında, konaklama 
yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs, minibüs, midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır 
kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş 
sayılırlar. 
 

 


